
 

 

Minnesanteckningar från SveDems årliga möte 2020-09-22 

Digitalt möte via Zoom  

1 Det årliga mötet genomfördes detta år digital på grund av rådande pandemi. Mötet 
öppnades av registerhållare Maria Eriksdotter som hälsade alla 123 inloggade deltagare 
välkomna, gick igenom agendan och förklarade hur mötet skulle gå till samt presenterade 
Styrgruppen, kansliets personal och medarbetare. Därefter visade Maria resultat från 
SveDems årsrapport och från forskning där data från SveDem använts. 

2 Ann-Katrin Edlund informerade kort om SveDems nyast modul för hemsjukvård med 
omsorgsinsatser, den så kallade HEMO-modulen. Därefter introducerades nästa föreläsare, 
som var tre medarbetare hemtjänstgruppen Vitsand från norra Värmland. Vitsand är en av 
de första som började använda SveDems modul för hemsjukvård med omsorgsinsatser. Med 
rubriken SveDem lyser upp hemtjänsten berättade Margareta Persson, enhetschef för 
hemtjänstgruppen Vitsand, Judith Nygren, sjuksköterska och Lisa Nilsson, undersköterska, 
om sitt arbete och hur de använt SveDems HEMO-modul i förbättringsarbetet.  

3 Efter en kort paus var det dags för nästa föreläsning, som handlade om tandlossning och om 
det är en riskfaktor för Alzheimers sjukdom. Jacob Holmer, tandläkare och doktorand på 
Karolinska institutet presenterade resultat från ett forskningsprojekt han arbetar med som 
undersöker sambandet mellan parodontit och demenssjukdom.  

4 Under det årliga mötets sista del tog Henrik Frenkel, journalist, poddare och bloggare med 
diagnosen kognitiv svikt, med oss i sin resa i ”Alzheimerland”. Henrik diagnostiserades 2019 
med diagnosen MCI med trolig utveckling till Alzheimer. Ett år senare ändrades hans diagnos 
till enbart kognitiv svikt.  

5 För den som vill se utförligare om föredragen, se respektive persons Power Point-bilder. De 
frågor som ställdes under och efter föredragen har sammanställts svar och lagts ut på 
hemsidan. Dokumentet kommer att uppdateras eftersom 

6 Registerhållare Maria Eriksdotter avslutade det årliga mötet med att tacka samtliga deltagare 
och föreläsare. 

 

För anteckningarna 

Karin Westling 

 


